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BÖLÜM 1: 

DIHAD 2022 FUARI 
Giriş 

Birleşik Arap Emirlikleri’nin Dubai şehrinde On sekizincisi düzenlenen DIHAD- Dubai 
Uluslararası İnsani Yardım ve Kalkınma Konferans ve Fuarı; (Dubai International 
Humanitarian Aid & Development Conference & Exhibition) İnsani Yardım Kuruluşları, 
Sivil Toplum Kuruluşları, Uluslararası Örgütler ve bu kuruluşlara mal ve hizmet tedariği 
yapan ve tedarikçi olmak isteyen firmaların katılımıyla gerçekleştirilmektedir. 
 
Her sene organizasyon kapsamında fuarın yanı sıra yüksek profilli konuşmacıların 
katılımıyla paneller ve konferans düzenlenmekte, Birleşmiş Milletler, Avrupa Birliği, 
Kızılhaç ve Kızılay Örgütleri ile Hükümet Yetkililerinin katılımlarıyla protokol toplantıları 
düzenlenmektedir. 
 
Söz konusu DIHAD organizasyonunun on sekizincisi 14-16 Mart 2022 tarihleri arasında, 
Dubai Dünya Ticaret Merkezi’nde düzenlenmiştir. 86’dan fazla ülkeden katılımcı bulan 
fuarı 6.000’den fazla ziyaretçi ziyaret etmiş, fuar marjında 640’dan fazla marka 
sergilenmiştir. 
 

Fuarın Kapsamı 

• Kurumsal Sosyal Sorumluluk Projeleri 
• Eğitim ve Kapasite Geliştirme Kurumları 
• Acil Durum, Rasyon ve İstihkak Paketleri, Gıda Paketleri Üreticileri ve Tedarikçileri 
• Enerji Sektörü 
• Dernek ve Vakıflar 
• Fonlar ve Finansal Çözümler 
• Hükümet Organları 
• Medikal Cihazlar ve Servisler 
• Hijyen ve Temizlik Ürünleri 
• Mutfak Ekipmanları 
• Lojistik Firmaları 
• Medya Kuruluşları 
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• STK’lar 
• İlaç Firmaları 
• Kişisel Koruyucu Ekipmanlar ve Tek Kullanımlık Ürünler 
• Rekonstrüksiyon ve İnşaat Firmaları 
• Bağış ve Yardım Birlikleri 
• Uydu ve Telekomünikasyon Firmaları 
• Teknolojik Çözümler 
• Geçici Yerleşim ve Barınak Çözümleri 
• Ulaşım Çözümleri 
• Su, Arıtma ve Saklama Teknolojileri 
• BM Bağlı Örgütleri 

 

Fuar Hakkında 

DIHAD organizasyonları ilk kez 2004 yılında, Dubai Şeyhi ve Birleşik Arap Emirlikleri 
Başkan Yardımcısı Muhammed bin Raşid El Maktum himayesinde yardım sağlayan 
kuruluşlar ve tedarikçi özel sektör firmalarının ilgili kişilerle buluşmasını sağlayacak bir 
yapı oluşturmak amacıyla düzenlenmeye başlandı.  
 
Konferans ve Fuar marjında her sene belirli bir tema altında bir araya gelen kuruluş ve 
firmalar, 2022 yılında sürdürülebilir kalkınma ve BM sürdürülebilir kalkınma hedefleri 
temaları altında bir araya gelmiştir. 
 
İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracatçıları Birliğinin (İKMİB) 14 Ocak 2022 
tarihli ve 01 sayılı Yönetim Kurulu toplantısı kararı; fuarın ve AEEDC Fuarının da 
organizatörü olan Index Conference and Exhibitions organizasyon firması ile yapılan 
anlaşma gereği İKMİB’e ücretsiz olarak tahsis edilen 9 m2’lik stand alanı ile fuara katılım 
sağlanması kararı alınmıştır. 
 
Söz konusu DIHAD organizasyonlarının dünyada gün geçtikçe büyümekte olan insani 
yardım sektöründe kimyevi maddeler sektörünün nasıl yer alabileceğinin araştırılması için 
önemli bir organizasyon olduğu fikrinden hareketle, öncelikle medikal cihazlar ve ilaç 
sektörünün insani yardım kuruluşlarının tedarik süreçlerine nasıl dahil olabileceğinin 
araştırılması ve bu konuda ilk temasların kurulması amaçlanmıştır. 
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Özellikle WHO, OCHA gibi BM alt kuruluşları ile Kızılay ve Kızılhaç organizasyonlarının 
kayıtlı tedarikçi sistemleri ile büyük montanlı alımlar gerçekleştirdiği ve kayıtlı 
tedarikçilerin, bu kuruluşlar ile uzun dönemli iş anlaşmalarının yapılabildiği bilinmekte 
olduğundan, sektörlerimiz için de önemli bir avantaj sağlayacak fırsatların yakalanması 
amacıyla bir ön araştırma heyeti mahiyeti de taşımıştır. 
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İnsani Yardım Endüstrisi Hakkında  
 

Dünyada savaşlar, açlık ve derin yoksulluk gibi çözülemeyen sorunların devam ettiği ve 
dahi arttığı bir atmosferde insani yardımlar ve bunları gerçekleştiren kurum ve kişiler 
büyük öneme sahip bir topluluğu oluşturmaktadır. Kapımızda olan iklim krizi ve buna 
bağlı ortaya çıkmakta olan sorunlar, gün geçtikçe daha çok kişiyi yardımlara muhtaç hale 
getirecektir. Bütün bunlara 2019 yılında ortaya çıkan pandeminin de eklenmesiyle insani 
yardım sektörünün gittikçe büyüyen bir ekosistem haline geldiği görülmektedir. 
 
Brookings Enstitüsü’nden George Ingram ve Kristin M. Lord’un yapmış olduğu 
araştırmaya göre gün geçtikçe genişleyen ve oyuncuları artan bir yapıya sahip olan insani 
yardım sektörü, krizlerin sayısı ve çeşitleri artarken daha çok noktaya yetişmeye 
çalışmakta, öte yandan gelişen teknoloji ve uzaktan erişim araçları ile sektörün 
konvansiyonel yapısında önemli değişiklikler meydana gelmektedir. Bu durum, sektöre 
yeni oyuncuların girmesini kolaylaştıracak bir ortam oluşturmaktadır.  
 
Yine aynı araştırmaya göre muhtaç ülke ve bölgeler eskiden olduğu gibi gıda ve giyecek 
yardımları değil, sürdürülebilirlik hedefleri doğrultusunda ekonomik kalkınma sağlayacak 
projeler, kadınların gelişimini sağlayacak destekler, düzenli sağlık merkezleri gibi 
konularda yardımlar talep etmektedir. Dolayısıyla insani yardım yatırımları ve malzeme 
tedariğinin de bu konulara göre çeşitlenmesi sözkonusudur. 
 
Araştırmada devamla; evvelce yardımlara muhtaç olan veya gelişmekte olan ülkelerin, 
ekonomik gelişmişlik düzeyleri arttıkça başka ülkeler için daha çok insani yardım faaliyeti 
düzenlemek istedikleri ve bunun için yeni yardım kuruluşları, STK’lar ve vakıflar kurmaya 
başladıklarının gözlendiği belirtilmiştir. (Burada Çin Halk Cumhuriyeti iyi bir örnek 
olacaktır.) Dolayısıyla insani yardım endüstrisinde yeni oyuncuların da sahneye girmeye 
başladığı söylenebilmektedir. 
 
Ingram ve Lord’un gerçekleştirdiği araştırma kapsamında insani yardımlarla ilişkili 93 
lidere yöneltilen soruların sonucunda bu sektörde en büyük değişikliğin ne olduğu 
sorusuna 33 lider “Gün geçtikçe özel sektörün daha çok dahil olması” olduğu yanıtını 
vermiştir. Ek olarak bu organizasyonlar için en büyük sınamanın ne olduğu sorusuna ise 
12 lider uygun iş birlikleri kurmanın ve uygun tedarikçi bulmanın güçlüğü yanıtını 
vermiştir. Son olarak en çok göz ardı edilen sorunlar arasında ise 9 lider tedarikçi ve iş 
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birliği çeşitliliğinin sağlanamaması yanıtını vermiştir. Bu yanıtların söz konusu sektörde 
firmaların ve daha makro çapta özel sektörün oldukça önem kazanmakta olan bir oyuncu 
olduğu çıkarımı kolaylıkla yapılabilir. 
 
DIHAD Fuarına katılım sağlayan büyük kurumlar ve ülkelerin tedarik rakamlarına 
bakıldığında; Uluslararası Kızılhaç ve Kızılay Birliklerinin 2020 yılı tedarik harcamaları 82 
milyon İsviçre Frangı, Birleşmiş Milletlere bağlı 39 örgütün 2019 yılı tedarik harcamaları 
19.9 milyar ABD Doları, Avrupa Birliği’nin 250 bin kamu otoritesinin yaklaşık toplam kamu 
tedarik harcamaları 2 trilyon Euro (GSYH’nin yaklaşık %14’ü) ve bu rakamın yaklaşık 
%36’sı medikal sektöründe harcamalardır. 
 
Fuar katılımcısı ülkelerden olan Fransa’nın kamu harcamaları ve alımlarının yaklaşık 
%38.1, Norveç’in %24.4, İsrail’in %27.5, Almanya’nın %39.6 ve AB’nin %36.4’ü medikal 
sektörüne yönelik harcamalar olmuştur. 
 

Katılımcı Firmalar ve Katılımcı İstatistikleri 

 
2022 DIHAD Fuarında Sivil Toplum Kuruluşları (STK), Vakıflar, Devlet Kurumları ve 
Firmalar olmak üzere 33 ülkeden 120 katılımcı mevcuttur.  
 
İKMİB dışında, İnsani Yardım Vakfı (IHH), Just Human Vakfı ve Prefabrik Yapı İnşaat Sanayi 
ve Ticaret A.Ş. firması olmak üzere 3 Türk firma katılım sağlamıştır. Bununla birlikte fuar 
katılımını değerlendirmek üzere pek çok Türk firma da ziyaretçi olarak fuarda 
bulunmuştur. 
 
Fransa ve Norveç milli katılım organizasyonu kapsamında ülke pavyonları ile katılım 
sağlamıştır. Fransız pavyonunun organizasyonunu İKMİB karşıt kuruluşu olan Business 
France isimli kurum düzenlemiştir. Norveç ise insani yardım alanında kullanılabilecek yerli 
start-up firmalarını getirerek farklı bir konsept denemiştir. 
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Katılım sağlayan ülkeler ve katılımcı sayıları aşağıdaki gibidir: 
 

ÜLKE ADI KATILIMCI 
SAYISI 

ÜLKE ADI KATILIMCI 
SAYISI 

ÜLKE ADI KATILIMCI 
SAYISI 

BAE 25 Suudi 
Arabistan 

2 Irak 1 

İSVİÇRE 15 Nijerya 2 Pakistan 1 
ALMANYA 10 Yemen 1 İrlanda 1 
NORVEÇ 8 Polonya 1 Somali 1 
FRANSA 8 Kenya 1 Avusturya 1 
HİNDİSTAN 7 Bahreyn 1 Çin H.C. 1 
BİRLEŞİK 
KRALLIK 

6 Avustralya 1 İsveç 1 

ABD 5 Filipinler 1 Danimarka 1 
TÜRKİYE 4 Kanada 1 Cebelitarık 1 
İSRAİL 4 Nijerya 1   
HOLLANDA 3 Güney 

Afrika 
1   

BELÇİKA 2 Çekya 1   
Tablo 1: Ülkelere Göre Fuar Katılımcısı Sayısı 

 

 
Tablo 2: En Kalabalık Katılım Sağlayan Ülkeler 
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Katılımcıların mahiyetine bakıldığında ise dağılım aşağıdaki gibidir: 
 

Katılımcı Mahiyeti Katılımcı Sayısı 
Firma 59 
STK - Vakıf 35 
Örgüt 16 
Medya 4 
Devlet Kurumu 3 
Milli Katılım Info Standı 2 
Workshop 1 

Tablo 3: Mahiyetine Göre Fuar Katılımcısı Sayısı 

 

 
Tablo 4: Fuar Katılımcılarının Dağılımı 

 

 

“2022 DIHAD Fuarında Sivil Toplum Kuruluşları (STK), 
Vakıflar, Devlet Kurumları ve Firmalar olmak üzere 33 

ülkeden 120 katılımcı mevcuttur.” 
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Katılımcı Listesi 
 
A 
Katılımcı Adı Ülke Mahiyeti 
Academy of Dentistry International ABD STK- Vakıf 
Aisha Buhari Foundation Nİjerya STK- Vakıf 
Africa for Rural Development Somali STK- Vakıf 
Ajay Industrial Corporation Ltd. Hindistan Firma 
Al Bayan Newspaper BAE Medya 
Al Foah Company – Emirates Dates Factory BAE Firma 
Alpinter Middle East FZ LLC BAE Firma 

Appropriate Technology Magazine Birleşik 
Krallık Medya 

Aquatabs İrlanda Firma 
ARASCA Medical Equipment Trading LLC BAE Firma 
Asia Society for Social Improvement and Sustainable 
Transformation (ASSIST) Filipinler Medya 

 
B 
Katılımcı Adı Ülke Mahiyeti 
Bauer Resources GmbH Almanya Firma 
Betteries AMPS GmbH Almanya Firma 
Bollore Logistics Fransa Firma 
Bondh E Shams ABD STK- Vakıf 
Boreal Light GmbH Almanya Firma 
BOS AG Almanya Firma 
Bright Products Norveç Firma 

Business France Fransa 
Milli 
Katılım 
Info Standı 

 

 
 
C 
Katılımcı Adı Ülke Mahiyeti 

Cambridge Mask Co Birleşik 
Krallık Firma 
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D 
Katılımcı Adı Ülke Mahiyeti 
Danoffice IT Danimarka Firma 
Dawsongroup Temperature Control Solutions İsviçre Firma 
DOT Glasses Çekya Firma- STK 
DROPER/Promovet sarl Fransa Firma 
DIHAD Glasshouse BAE Workshop 
DIHAD Sustainable Humanitarian Foundation BAE STK- Vakıf 

 
E 
Katılımcı Adı Ülke Mahiyeti 
Educators Without Borders International İsviçre STK- Vakıf 
Emirates Red Crescent BAE Örgüt 
European Union Belçika Örgüt 
Evercare Foundation BAE STK- Vakıf 

 
F 
Katılımcı Adı Ülke Mahiyeti 
Famoco Fransa Firma 
Flying Whales Fransa Firma 
Fracht Group İsviçre Firma 

 
 
G 
Katılımcı Adı Ülke Mahiyeti 
GC Rieber Compact Norveç Firma 
GCS Mobile Solutions GmbH Almanya Firma 
Genius Tags FZE BAE Firma 
GIZ Deutsche Gesselschaft für Internationale 
Zusammenarbeit GmbH Almanya STK- Vakıf 

 
 
H 
Katılımcı Adı Ülke Mahiyeti 
Hallgruppen AS Norveç Firma 
Hexagon Ragasco Norveç Firma 
Hospitainer Hollanda Firma 
Humanitarian Global (HG) Kenya STK- Vakıf 
Humanitarian Relief Foundation (IHH) Türkiye STK- Vakıf 
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I 
Katılımcı Adı Ülke Mahiyeti 
Igatha 48 – Islamic Relief Association İsrail STK- Vakıf 
IKMIB Türkiye STK- Vakıf 
Imres B.V. Hollanda Firma 

Inciner8 Birleşik 
Krallık Firma 

INDEX Media BAE Medya 
Infection Reduction Partners ABD Firma 
Inner City Mission for Children Nijerya STK- Vakıf 

Innovation Norway Norveç 
Milli 
Katılım 
Info Standı 

International Committee of the Red Cross (ICRC) İsviçre Örgüt 
International Federation of Red Cross and Red 
Crescent Societies (IFRC) İsviçre Örgüt 

International Humanitarian City BAE Devlet 
Kurumu 

International Location Safety Birleşik 
Krallık Firma 

International Organization for Migration (UN) İsviçre Örgüt 
International SOS BAE Firma 
ISA Award Bahreyn STK- Vakıf 

Islamic Charitable Activities Department BAE Devlet 
Kurumu 

ISRAAID – Israel Forum for International 
Humanitarian Aid İsrail STK- Vakıf 

 
J 
Katılımcı Adı Ülke Mahiyeti 
Just Human Foundation Türkiye STK- Vakıf 

 
K 
Katılımcı Adı Ülke Mahiyeti 
Katadyn Group İsviçre Firma 
Khalifa Bin Zayed Al Nahyan Foundation BAE STK- Vakıf 
Kitchen Essentials / Kunal Housewares Pvt. Ltd. Hindistan Firma 
KTI – Plersch Kaltetechnik GmbH Almanya Firma 
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L 
Katılımcı Adı Ülke Mahiyeti 
Lagazel Fransa Firma 
LESS AS Norveç Firma 
LETZTEST – Water Quality Testing Almanya Firma 
Life for Relief and Development ABD STK- Vakıf 
Life Global Hindistan STK- Vakıf 

 
M 
Katılımcı Adı Ülke Mahiyeti 

MASHAW İsrail Devlet 
Kurumu 

MATW Project Avustralya STK- Vakıf 
Medecins Sans Frontieres (MSF) Belçika STK- Vakıf 
Mohammed Bin Rashid Al Maktoum Charity & 
Humanitarian Est. (MBRCH) BAE STK- Vakıf 

Mohammed Bin Rashid Al Maktoum Global Initiatives BAE STK- Vakıf 
Msharib Shipping & Logistics Ltd. (Pvt.) Pakistan STK- Vakıf 

Muslim World League Suudi 
Arabistan Örgüt 

 
N 
Katılımcı Adı Ülke Mahiyeti 
NAHD Development Foundation Yemen STK- Vakıf 
Noor Dubai Foundation BAE STK- Vakıf 
NRS Relief FZCO BAE Firma 
Nutriset Group Fransa Firma 

 
O 
Katılımcı Adı Ülke Mahiyeti 
O.B. Wiik AS Norveç Firma 
OKI General Trading Hindistan Firma 

 
 
P 
Katılımcı Adı Ülke Mahiyeti 
Penny Appeal BAE STK- Vakıf 
Plasticpreneur Avusturya Firma 
Polycare Almanya Firma 
Power-Blox AG İsviçre Firma 
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Prefabrik Yapı İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş. Türkiye Firma 
Pro-Imex Kanada Firma 

 
R 
Katılımcı Adı Ülke Mahiyeti 
Responsive Drip Irrigation ABD Firma 
Rwanga Foundation Irak STK- Vakıf 

 
S 
Katılımcı Adı Ülke Mahiyeti 
Satcube İsveç Firma 

Saudi Red Crescent Authority Suudi 
Arabistan Örgüt 

Shree Balaji Woollen Mills Hindistan Firma 
SKLD Integrated Services Limited Nijerya Firma 

SKT Welfare Birleşik 
Krallık STK- Vakıf 

Smiletrain BAE STK- Vakıf 
SPARK Hollanda STK- Vakıf 
Sterigerms Fransa Firma 

Sustain Solar  Güney 
Afrika Firma 

 
T 
Katılımcı Adı Ülke Mahiyeti 
Taizhou Taiji Packaging Technologies Çin H.C. Firma 
Techno Relief Group Hindistan Firma 
The Armored Group BAE Firma 
Toyota Gibraltar Stockholdings Ltd. Cebelitarık Firma 

Trygg Birleşik 
Krallık Firma 

 
U 
Katılımcı Adı Ülke Mahiyeti 
UAE Water Aid Foundation – Suqia BAE STK- Vakıf 
United Nations Children’s Fund (UNICEF) İsviçre Örgüt 
United Nations Framework Convention on Climate 
Change (UNFCC) İsviçre Örgüt 

United Nations High Commissioner for Refugees 
(UNHCR) İsviçre Örgüt 
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United Nations in the United Emirates BAE Örgüt 
United Nations Industrial Development Organization 
(UNIDO) İsviçre Örgüt 

United Nations Office fort he Coordination of 
Humanitarian Affairs (UN OCHA) Almanya Örgüt 

United Nations Population Fund (UNFPA) İsviçre Örgüt 
United Nations World Food Programme (WFP) İsviçre Örgüt 

 
V 
Katılımcı Adı Ülke Mahiyeti 
Veekay Enterprises Hindistan Firma 
Versabatt AS Norveç Firma 
Vision for Israel İsrail STK- Vakıf 

 
W 
Katılımcı Adı Ülke Mahiyeti 
WaSH Innovation Polonya Firma 
Watani Al Emarat Foundation BAE STK- Vakıf 
World Health Organization (WHO) İsviçre Örgüt 

 
Z 
Katılımcı Adı Ülke Mahiyeti 
Zayed Bin Sultan Al Nahyan Charitable and 
Humanitarian Foundation BAE STK- Vakıf 
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BÖLÜM 2: 
Fuarda Gerçekleştirilen Görüşmeler ve 
STK’ların Tedarik Süreçlerine Dahil Olma 
Yolları 
 
Asia Society for Social Improvement and Sustainable 
Transformation (ASSIST) 

2003 yılında kurulmuş ASSIST, Filipinler’de sürdürülebilir dönüşüm ve sosyal gelişim için 
sorumluluk projeleri üretmektedir.  Bugün Kenya, Hindistan, Tayland ve Vietnam’da da 
benzer projeleri sürdürmektedir.   
 
Tedarik Süreçlerine Nasıl Dahil Olunuyor? 
Tıbbi Cihaz ve İlaç konusunda tedarik ihtiyaçları bulunmamakla birlikte, firmalar 
kendilerini ve ürünlerini tanıtıcı e-postalar ile tedarikçi olmak için adım atabilir. 
 
Web Adresi: https://assistasia.org/    
İletişim İçin E-Posta Adresi: info@assistasia.org  
 

Business France 

124 ülkede 1.500 çalışanı bulunan kurum, İhracatçı Birliklerinin Fransa’daki karşıt 
kuruluşudur. Ülkenin ihracatını geliştirici, Ülke imajını tanıtıcı, iş birlikleri kurulmasını 
sağlayan faaliyetlerde bulunmakta, fuarlar ve heyetler düzenlemektedir. 
 
Tedarik Süreçlerine Nasıl Dahil Olunuyor? 
Daha çok ihracatı geliştirici faaliyetlerde bulunan bir kurum olduğu için doğrudan tedarik 
yapmamakla birlikte, Fransız firmaların aradığı ürün taleplerine erişebilmek açısından 
önemli bir fırsat tanımaktadır. İstanbul’da Fransız Başkonsolosluğunda bir şubesi 
bulunduğu için firmalar kolaylıkla erişim sağlayabilir. 
 
 

https://assistasia.org/
mailto:info@assistasia.org
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Görüşme Notları 
Fuarda gerçekleştirilen görüşme sonucunda Türk firmaların; medikal cihaz ve ilaç 
üreticilerinin ülke pazarına nasıl girebileceğine dair Business France İstanbul Şubesi ile 
iletişime geçilerek ortak bir bilgilendirme toplantısı düzenlenebileceği bilgisi alınmıştır. 
 
Web Adresi: https://www.businessfrance.fr/   
İletişim İçin E-Posta Adresleri:  
Business France İstanbul Şubesi: 
Asmalı Mescit Mah. İstiklal Cad. No:142 K:10, Beyoğlu 34430 İstanbul 
0212 982 02 82 
Business France Global Sorumluları 
Nathalie Issa – Project Manager, International Organizations and Donors Department 
Nathalie.issa@businessfrance.fr  
Karim Gaoua – Trade Officer, Middle East Area Industry 
karim.gaoua@businessfrance.fr  
 

Educators Without Borders International 

Cenevre merkezli, Dünyada eğitimin kalitesini ve erişilebilirliğini artırmak amacıyla 
kurulan STK, özellikle az gelişmiş ülkeler, mülteci kampları ve yerinden edilmiş kişilerle 
ilgili projeler geliştirmektedir. 
 
Tedarik Süreçlerine Nasıl Dahil Olunuyor? 
STK’nın geliştirmekte olduğu eğitim projelerine üye firmalarımız oyuncak ve kırtasiye 
ürünleri tedariği noktasında dahil olabilir. Firmalar kendilerini ve ürünlerini tanıtıcı e-
postalar ile tedarikçi olmak için adım atabilir. 
 
Web Adresi: https://educatorswithoutborders.com/en  
İletişim İçin E-Posta Adresi: info@iewb.org 
 
 
 

 

https://www.businessfrance.fr/
mailto:Nathalie.issa@businessfrance.fr
mailto:karim.gaoua@businessfrance.fr
https://educatorswithoutborders.com/en
mailto:info@iewb.org
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Emirates Red Crescent 

Birleşik Arap Emirlikleri Kızılay’ı, 1983’te kurulmuş ve 1986 yılından bu yana IFRC üyesi 
olarak varlığını sürdürmektedir. Orta Doğu ve Asya bölgesinde faaliyetlerini 
sürdürmektedir. 
 
Tedarik Süreçlerine Nasıl Dahil Olunuyor? 
Kuruma tedarikçi olunabilmesi için tedarikçi sistemine kayıt olunması gerekmektedir. 
Firmalar https://tinyurl.com/ERCSupplier adresi üzerinden tedarikçi kayıt formunu 
doldurarak süreci başlatabilir. 
 
Web Adresi: https://emiratesrc.ae/  
İletişim İçin E-Posta Adresi: hilal@rcuae.ae  
 

European Union 

Avrupa Birliği yukarıda da bahsedildiği üzere 250 bine yakın kamu kurumuyla her yıl 
yaklaşık 2 trilyon Euro değerinde kamu alımı gerçekleştirmektedir. İnsani yardım 
konularında temel olarak, Avrupa Konseyinin bir parçası olan, Avrupa Topluluğu İnsani 
Yardım Bürosu (EU ECHO) çalışmaktadır. 
 
Tedarik Süreçlerine Nasıl Dahil Olunuyor? 
Avrupa Birliği kamu alımlarında herkese açık ihaleler ve seçilmiş firmalara yönelik ihaleler 
olmak üzere iki farklı alım türü sunmaktadır. Herkese açık olmayan ihaleler için ise ön 
başvuru yapılarak giriş yapılabilmektedir. 
 
AB kamu alımları için AB üyesi ülkeler içinde yerleşik veya şubesi bulunan firmaların 
önceliği bulunmaktadır. İhale çağrılarında hangi firmaların dahil olabileceğine ilişkin 
detaylara yer verilmektedir. Kolayca satın alınamayacak, seri üretimi bulunmayan ürünler 
için de çağrılar yayınlanabilmektedir. Bu durumlarda bir tasarım yarışması sonucu satın 
alma gerçekleştirilmektedir. 
 
Başvuran firmaların AB içinde herhangi bir ekonomik yaptırım listesinde bulunmaması, 
yolsuzluk gibi ekonomik suçlar işlememiş olmasına dikkat edilmektedir. Bunun dışında 
ihaleler değerlendirilirken fiyat %40, teknik özelliklerin uyumu %50 ve firma/ürünün 
çevresel etkisi %10 oranında değerlendirmelere yansımaktadır. 
 

https://tinyurl.com/ERCSupplier
https://emiratesrc.ae/
mailto:hilal@rcuae.ae
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AB’nin İklim Krizine yönelik almış olduğu tedbirler nedeniyle ihalelere katılım sağlayan 
firmaların çevresel etkileri, karbon ayak izi ve sosyal etkilerinin de gelecekte 
değerlendirmeleri etkilemesi beklenmektedir. 
 
Firmalar ihaleleri ve ihale süreçlerine ilişkin detayları ilgili web sitesinden takip 
edebilmektedir. 
 
AB’nin AB dışındaki merkezlerinin merkezi alımlardan bağımsız, daha düşük montanlı mal 
ve hizmet alımları için ihale süreçleri yürütme hakları bulunmaktadır. İlgili merkezlerin 
web sayfalarından bu ihaleler takip edilerek iletişime geçilebilmektedir. 
 
Web Adresi: www.ec.europa.eu  
İletişim İçin E-Posta Adresi: 
Guilia Pietrangeli, AB Orta Doğu Bölgesi İnsani Yardımlar ve Kalkınma Koordinasyonu Böl. 
Danışmanı 
giulia.pietrangeli@eeas.europa.eu  
 

GİZ Deutsche Gesselschaft für Internationale Zusammenarbeit 
GmbH 

Almanya hükümeti ile bağları olan federal bir firma yapısındaki kurum, sürdürülebilir 
kalkınma ve eğitim konularında uluslararası iş birlikleri oluşturmaktadır. 2020 yılında 3.3. 
milyar euroluk bir iş hacmi yaratan kurumun 120 ülkede iletişim merkezleri 
bulunmaktadır. 
 
Tedarik Süreçlerine Nasıl Dahil Olunuyor? 
Federal yapı ile olan bağlarından dolayı kurum büyük ihalelerini Avrupa Birliği ihale ilan 
sayfası aracılığıyla da yapmaktadır. Bunun dışında https://ausschreibungen.giz.de/ adresi 
üzerinden ihale çağrıları yayınlanmaktadır. 
 
Ek olarak bölgesel merkezler kendi ihtiyaçlarını ve bölgesel projelerde kullanılacak daha 
düşük montanlı mal ve hizmet ihtiyaçlarına ilişkin ihalelerini kendi web sayfalarında 
yayınlamaktadır.  
 

https://europa.eu/youreurope/business/selling-in-eu/public-contracts/public-tendering-rules/index_en.htm
http://www.ec.europa.eu/
mailto:giulia.pietrangeli@eeas.europa.eu
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Kurum ile yapılan görüşmede bölgesel merkezlere firmayı ve ürünleri tanıtıcı bir mail 
atılmasının ve görüşmeler yapılmasının, ihale ilanından önce firmaların 
değerlendirmelere alınması açısından önem taşıdığı aktarılmıştır. 
 
Web Adresi: www.giz.de  
 

Hospitainer 

İnsani yardım ve kriz bölgelerine tüm ekipmanlarıyla hazır şekilde, sahra, deniz ve 
taşınabilir hastane çözümleri sunan bir firma olan Hospitainer firması bu çözümlerde 
kullanmak üzere medikal araç veya ilaçların alımını yapmaktadır. Firmalar kendilerini ve 
ürünlerini tanıtıcı bir mail atarak firma ile iletişime geçebilir. 
 
Web Adresi: www.hospitainer.com  
İletişim İçin E-Posta Adresi: info@hospitainer.com 
 

İnsani Yardım Vakfı (İHH) 

1995 yılında vakıflaşan Türkiye’de kurulmuş olan kurum 123 ülkede insani yardım 
konusunda projeler düzenlemektedir. Zaman zaman gerçekleştirilen projeler konusunda 
farklı türlerde mallardan tedarik ihtiyacı doğmaktadır. Firmalar kurumun mail adresine 
kendilerini ve ürünlerini tanıtıcı bir mail atarak iletişime geçebilir. 
 
Web Adresi: www.ihh.org.tr  
İletişim İçin E-Posta Adresi: info@ihh.org.tr 
 

International Committee of the Red Cross (ICRC) 

1863 yılında kurulmuş olan Uluslararası Kızılhaç Örgütü Cenevre Konvansiyonu uyarınca 
insani krizler ve savaşlarda sivillerin korunmasına yönelik faaliyetler gerçekleştirmektedir.  
 
Kızılhaç Komitesi düzenli olarak tedarik etmek istediği mal ve hizmetler konusunda 
ihaleler yayınlamaktadır. Komitenin açıklamasına göre, komite tarafından kabul edilen 
firmalar ve düzenli çalışılan firmalar, diğer ülkelerdeki Kızılhaç ve Kızılay örgütleri 
tarafından da saygın olarak kabul edilmektedir. Aynı zamanda insani yardım sektöründe 
faaliyet göstermek isteyen firmalar için de bu kurumla çalışmak marka değeri açısından 
önem taşımaktadır. 

http://www.giz.de/
mailto:info@hospitainer.com
mailto:info@ihh.org.tr
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Firmalar ihalelere giriş süreçleri ve ihale ilanlarını https://www.icrc.org/en/doing-
business-with-icrc adresi üzerinden paylaşmaktadır. 
 
Web Adresi: www.icrc.org  
 

International Federation of Red Cross and Red Crescent Societies 
(IFRC) 

Dünya genelindeki 192 Kızılhaç ve Kızılay örgütünün çatı kurumu olarak sekretarya 
faaliyeti göstermektedir. IFRC tedarik ihtiyacı bulunan mal ve hizmetler için iki yol 
göstermektedir. Firmalar ihalelere giriş yapabilir veya stratejik partner olarak düzenli 
çalışabilirler. İkinci yol için ihaleler sonucunda kurum ile iş yapmış olmak ve çeşitli 
kriterleri sağlamış olmak gerekmektedir. 
 
IFRC ihaleleri https://www.ifrc.org/business-opportunities web sayfasında düzenli olarak 
yayınlanmaktadır. Web sitesinde yer alan medikal ürün, IT ürünleri ve genel ürünler için 
yer alan formlar doldurularak ihale süreci beklenmeden de iletişime geçilebilmektedir. 
IFRC dünyada standart haline gelmiş RFQ (Request for Quotation) ve RFP (Request for 
Proposal) formatlarını ihale süreçlerinde kullanmaktadır. Firmaların bu konularda 
deneyimli personelinin olması ihale süreçlerinde fayda gösterebilir. 
 
Fuar sırasında yapılan görüşmeler sonucunda diğer kurumlarda olduğu gibi IFRC bölgesel 
merkezlerinin de düşük montanlı veya kriz anlarında acil ihtiyaç duyulan malzemeler 
konusunda bütçeleri olduğu ve merkezi ihale sisteminden bağımsız ihale çağrıları 
yayınlayabildikleri öğrenilmiştir. Firmalar ilgili mail adresine kendilerini ve ürünlerini 
tanıtıcı bir mail atarak da iletişime geçebilir. 
 
Web Adresi: www.ifrc.org   
İletişim İçin E-Posta Adresi:  
Maria Nader , Regional Director MENA – maria.nader@ifrc.org  
Rania Ahmed, Deputy Regional Director MENA – rania.ahmed@ifrc.org   
 
 
 
 

https://www.icrc.org/en/doing-business-with-icrc
https://www.icrc.org/en/doing-business-with-icrc
http://www.icrc.org/
https://www.ifrc.org/business-opportunities
http://www.ifrc.org/
mailto:maria.nader@ifrc.org
mailto:rania.ahmed@ifrc.org
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International SOS 

35 yıllık geçmişe sahip olan firma; devletler, uluslararası örgütler ve insani yardım 
kuruluşlarına medikal cihaz, ilaç gibi sağlık sektörüne ait pek çok ürünün tedariğini 
sağlamaktadır. Firmanın toplu alımlarının olup olmadığı konusunda Firmalar ilgili mail 
adresine kendilerini ve ürünlerini tanıtıcı bir mail atarak iletişime geçebilir. 
 
Web Adresi: www.internationalsos.com    
İletişim İçin E-Posta Adresi:   
Sajid Teji, Senior Sourcing Manager – sajid.teji@internationalsos.com  
 

Israel Forum for International Humanitarian Aid (ISRAAID) 

İsrail’in en büyük insani yardım odaklı sivil toplum kuruluşu olan kurum, 50’den fazla 
ülkede faaliyet göstermektedir. Düzenli olarak tedarik ihtiyaçları bulunmamakla birlikte 
firmalar kurum ile beraber çalışma fırsatlarını öğrenmek için iletişime geçebilirler. 
 
Web Adresi: www.israaid.org     
İletişim İçin E-Posta Adresi:  
Zoe Edelman, Communications Officer – zadelman@israaid.org  
 

Medecins Sans Frontieres (Doctors Without Borders) 

Sınır Tanımayan Doktorlar örgütü 1971 yılından bu yana aktif olarak dünyanın pek çok 
bölgesinde faaliyetlerini sürdürmektedir. Temelde çatışma alanlarında, pandemi 
bölgelerinde, felaket alanlarında muhtaç durumda bulunan kişilere sağlık yardımları, tıbbi 
operasyonlar gibi konularda yardımlar yapmaktadır. 
 
Kurum medikal cihazlar, ilaçlar, aşılar, biomedik ürünler, su arıtma cihaz ve kimyasalları, 
enerji üretici cihazlar, çadır ve prefabrik barınaklar ve araçlar ile yedek parçalarını düzenli 
olarak tedarik ettiği bilinmektedir. Firmalar tedarikçi olmak için teknik detayları 
https://www.msflogistique.org/suppliers.html web sayfasından öğrenebilmektedir. 
https://www.msflogistique.org/contact.html sayfasında yer alan form doldurularak 
kendilerini ve ürünlerini tanıtabilmektedir. 
 
Web Adresi: www.msflogistique.org   
İletişim İçin E-Posta Adresi: annabelle.gazet@bordeaux.msf.org  

http://www.internationalsos.com/
mailto:sajid.teji@internationalsos.com
http://www.israaid.org/
mailto:zadelman@israaid.org
https://www.msflogistique.org/suppliers.html
https://www.msflogistique.org/contact.html
http://www.msflogistique.org/
mailto:annabelle.gazet@bordeaux.msf.org
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NAHD Development Foundation 

2013 yılında Yemen’de kurulmuş, bölgedeki çatışmalardan etkilenen sivil halka yardımcı 
olmak amacıyla faaliyetlerini sürdürmektedir. Standımızı ziyaretlerinde özellikle sağlık ve 
su arıtma projelerinde malzeme tedarik ihtiyaçları bulunduğunu belirten kurum ile 
Firmalar ilgili mail adresine kendilerini ve ürünlerini tanıtıcı bir mail atarak iletişime 
geçebilir. 
 
Web Adresi: www.ndf-ye.org    
İletişim İçin E-Posta Adresi: aya.ismail@ndf-ye.org  
 

Rwanga Foundation 

Irak Kürt Bölgesel Yönetiminde kurulmuş olan STK’nın Irak ve bölgede eğitim eşitliği 
sağlanması amacı bulunmaktadır. Standımızı ziyaretlerinde özellikle kırtasiye, oyuncak, 
giyecek gibi ihtiyaçları bulunduğunu belirten kurum ile firmalar ilgili mail adresine 
kendilerini ve ürünlerini tanıtıcı bir mail atarak iletişime geçebilir. 
 
Web Adresi: www.rwanga.org     
İletişim İçin E-Posta Adresi: ary.rasool@rwanga.org 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ndf-ye.org/
mailto:aya.ismail@ndf-ye.org
http://www.rwanga.org/
mailto:ary.rasool@rwanga.org
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Birleşik Arap Emirlikleri’nde Kurulmuş Olan 
Sivil Toplum Kuruluşları 
STK’lar ile yapılan görüşmelerde kurumların zaman zaman çeşitli mal ve hizmetler 
konusunda tedarikçi ihtiyaçlarının olduğu öğrenilmiştir. Bu kurumlara tedarikçi olmak 
isteyen firmaların Türkiye’de mukim Birleşik Arap Emirlikleri Büyükelçiliği veya 
Başkonsolosluğu aracılığı ile taleplerini iletmeleri gerektiği öğrenilmiştir. 
 
Web Adresi: https://www.mofaic.gov.ae/tr-tr/missions/istanbul  
 
STK Adı Faaliyet Alanı Tedarikçi Olunabilecek Konular 
Zayed Bin Sultan Al 
Nahyan Charitable and 
Humanitarian Foundation 

Genel bağış ve yardımlar  

Khalifa Bin Zayed Al 
Nahyan Foundation Genel bağış ve yardımlar  

Mohammed Bin Rashid Al 
Maktoum Charity 
Humanitarian 
Establishment 

Yetim çocuklar ve 
muhtaç durumdaki kadın 
ve çocuklara yönelik 
hizmetler.  

Oyuncak, Kırtasiye, Gıda 
ihtiyaçları olabilir 

Mohammed Bin Rashid Al 
Maktoum Global 
Initiatives 

Genel insani yardım ve 
girişimcilik Sağlık sektörü 

Noor Dubai Foundation 
Görme engeli bulunan 
kişiler ve göz hastalıkları 
konusunda yardımlar 

Medikal cihazlar, ilaçlar ve optik 
cihaz üreticileri 

UAE Water Aid 
Foundation 

Temiz suya erişim ve su 
kıtlığının önlenmesi 

Plastik, su arıtma sistemleri, su 
arıtıcı kimyasallar 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.mofaic.gov.ae/tr-tr/missions/istanbul
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Birleşmiş Milletler ve Bağlı Alt Örgütlerine 
Tedarikçi Olma Yolları 
Birleşmiş Milletler, yapısı gereği dünyanın hemen hemen tamamının temsil edildiği ve alt 
örgütleriyle dünyanın tüm kriz, salgın, çatışma bölgelerinde aktif olarak faaliyet gösteren 
ve bu bakımdan en büyük insani yardım harcaması gerçekleştiren örgüt olarak 
bilinmektedir. 
 
Birleşmiş Milletler verilerine göre ihaleler yolu ile 2020 yılında BM’ye bağlı 39 kuruluş 
toplam 22,3 milyar Amerikan doları değerinde mal ve hizmet tedariği sağlamıştır. Bu 
toplamda 507,5 milyon dolarlık alım Türkiye kökenli firmalardan sağlanmıştır.  
 
Medikal cihazlar konusunda dünya genelinde toplam 2,2 milyar Amerikan doları, ilaçlar, 
doğum kontrol gereçleri ve aşılar konusunda ise toplam 3 milyar Amerikan doları 
değerinde alım yapılmıştır. 
 
BM’nin tedarik sağladığı mal ve hizmetler ve 2020 yılında  en çok yapmış olduğu alımlar 
şu şekilde özetlenmiştir: 
 

 
Tablo 5: BM Tedarik Harcamaları, 2020 

 
Birleşmiş Milletler tedarikçisi olabilmek için detaylı ve çok aşamalı bir kayıt, tanıtım 
sistemi mevcuttur. BM bağlı kuruluşları temel ihtiyaçları ve büyük montanlı ihalelerini 
merkezi bir sistem aracılığı ile gerçekleştirmektedir.  
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https://www.ungm.org/Public/Notice adresi üzerinden firmalar ihaleleri takip 
edebilmektedir. www.ungm.org web adresinde medikal cihazlardan ilaçlara pek çok 
kategori için ihalelerde dikkat edilmesi gereken kriterler yer almaktadır. 
 
İhaleleri daha kolay takip edebilmek ve BM tarafından onaylanmış tedarikçi olabilmek için 
https://www.ungm.org/Account/Registration web sayfası üzerinden firmaların kayıt 
olması gerekmektedir. Kayıt süreci ücretsiz olmakla birlikte, firmalar ihale süreçleri ile 
ilgili pek çok eğitime de buradan katılım sağlayabilmektedir. 
 
BM alt kuruluşları kriz bölgelerinde ihtiyaç duyulan, daha küçük montanlı alımlar için 
kendi web sayfalarında ufak çaplı ihaleler düzenleme hakkına sahiptir. Örneğin UNHCR, 
Suriye’den gelen sığınmacılar için kamplarda kullanmak üzere kış ayı için acil kışlık kıyafet 
tedarik etmek isterse, bunu kendi web siteleri üzerinden ihale edebilmektedirler. Bu 
durumda firmaların, her alt kuruluşun ilgili bölge yetkilileri ile iletişime geçmeleri ve alt 
kuruluşun web sayfalarını incelemeleri gerekmektedir. 
 
2020 yılında en çok alım yapan BM alt örgütleri sırasıyla UNICEF, WFP, UNDP, UNHCR ve 
WHO olmuştur. BM ve alt kuruluşları dünyada standart haline gelmiş RFQ ve RFP 
formatlarını ihale süreçlerinde kullanmaktadır. Firmaların bu konularda deneyimli 
personeli ihale süreçlerinde fayda gösterebilir. 
 
BM önümüzdeki yıllarda ihale süreçlerine dahil olan firmalardan Birleşmiş Milletler 
Sürdürülebilirlik Hedeflerine uymayı taahhüt edenlere öncelik tanıyacağını belirtmiştir. 
Bunun dışında firmaların değerlendirilmesinde sırasıyla; eşitlik ve şeffaflık ilkelerine 
uyum, rekabet kurallarına uyum, fiyat, teknik özellikler ve BM çıkarlarına uyum sağlamak 
noktalarına dikkat edildiği vurgulanmaktadır. 
 
Web Adresi: www.ungm.org    
UNHCR İçin Ek E-Posta Adresi: 
Giovanni Frusteri, Supply Associate – frusteri@unhcr.org 
Kamila Peter, Assistant Procurement Officer – peterk@unhcr.org 
 
 
 
 
 

https://www.ungm.org/Public/Notice
http://www.ungm.org/
https://www.ungm.org/Account/Registration
http://www.ungm.org/
mailto:frusteri@unhcr.org
mailto:peterk@unhcr.org


 

 

27 
 

İnsani Yardım Konusunda Yapılabilecek Diğer 
Faaliyetler 
DIHAD vakfı her sene düzenlediği fuarın bir benzerini gelecek senelerde Avrupa’da da 
düzenlemeyi planlamaktadır. Henüz yer ve tarihi kesinleşmemiş olsa da daha fazla 
katılımcı ve daha fazla Avrupa menşeli STK’nın katılımı beklenmektedir. 
 
Bunun dışında dünyada bu alanda başka fuarların da düzenlenmekte olduğu öğrenilmiş, 
bazı DIHAD fuarı katılımcısı firmalardan, bu fuarların daha büyük kapsamlı olduğu ve 
faydalı geçtiği öğrenilmiştir. Bunlardan en önemlisi; her yıl Kasım ayında Brüksel’de 
düzenlenen Aidex fuarı, 66 ülkeden 850 kurumun katılımı ile gerçekleştirilmektedir. Fuar 
organizatörlerinden tahmini fiyat ve diğer ön bilgiler alınmış olup talep halinde bilahare 
rapor edilecektir. Bunun yanı sıra Aidex fuarı, 2022 yılından itibaren Nairobi, Kenya’da da 
bir fuar düzenlemeye karar vermiş, söz konusu fuarın da Eylül ayında gerçekleştirilmesi 
konusunda duyuru yapmıştır. 
 
Bunun dışında BM’nin alt örgütleri, Business France gibi karşıt kuruluşlar ve ülkemizde 
mukim yerli yabancı STK’lar ile kurumların tedarik süreçlerine ilişkin toplantı ve 
bilgilendirme seminerlerinin düzenlenmesinin farkındalık açısından fayda sağlayabileceği 
kıymetlendirilmektedir. 
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Sonuç 
Söz konusu fuar, insani yardım kuruluşları ve bu kuruluşlara mal ve hizmet tedariği 
sağlayan firmalarla birlikte sektör denilebilecek, yıllık trilyonlarca dolarlık alım-satım 
yapılan bir ekosistem oluştuğu, yabancı firmaların bu ekosistemin oldukça farkında 
olduğu, ancak Türk firmaların bu konuda farkındalığının artırılması gerektiği konusunda 
aydınlatıcı olmuştur.  
 
DIHAD fuarı kapsamında Fransa ve Norveç örneklerinde olduğu gibi milli katılım 
organizasyonu ile firmalarla birlikte katılım sağlanması, özellikle İlaç, Medikal Cihazlar, 
Plastik, Oyuncak, Hijyenik Ürünler, Kırtasiye, Gıda, Giyim ve Lojistik Hizmetleri 
konularında taleplerin bulunduğu, milli katılım organizasyonu düzenlenmesi halinde bu 
sektörlerden firmaların davet edilmesinde fayda görüldüğü değerlendirilmektedir. 
  
DIHAD organizasyonlarının VIP konuşmalar ve Konferanslar bölümünde ise ülkemizin 
yukarıda bahsedilen, özellikle medikal sektörlerdeki başarılarını anlatabilecek 
konuşmacıların bulunması ülke görünürlüğü ve yumuşak güç diplomasisi anlamında 
pozitif etki edebilecektir. Aynı şekilde organizasyon marjında gerçekleştirilen workshoplar 
ve diğer etkinliklerde de Türk markaları ve start-uplarının görünürlük kazanabileceği 
düşünülmektedir. 
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